檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：儲妏軒

電話：(02)29603456 分機2645

傳真：(02)29690187

電子信箱：AS1074@ntpc.gov.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：新北教特字第1071583412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：0003B75U9）

主旨：檢送金玉梅慈善會委託社團法人中華身心障礙運動休閒服

務協會承辦身心障礙者獎助學金申請案，請貴校轉知特教

教師及學生家長，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華身心障礙運動休閒服務協會107年8月14

日華服(107)字第038號函辦理。

二、申請日期：即日起至107年9月21日止。

三、申請資料：詳附件簡章及申請表或上該會網頁下載，網址

如下：http://www.rocserviceheart.org.tw。

四、本案未盡事宜請洽王素娟承辦人，連絡電話:(02)2305542

3，電子郵件：rocsrvheart@seed.net.tw。

正本：新北市各市立高中職暨國民中學、新北市各私立高中職

副本： 2018-08-17
07:54:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行